
2015年
3月

2016年
3月

2017年
3月

2018年
3月

2019年
3月

2020年
3月

7,877 9,335 8,072 7,325 7,473 6,689
11.7 18.5 △ 13.5 △ 9.3 2.0 △ 10.5

95 281 △ 357 37 △ 87 △ 201
△ 29.0 194.8 － － － －

221 97 △ 480 △ 126 △ 121 △ 422
78.3 △ 56.1 － － － －
187 49 △ 339 227 △ 173 △ 543
64.3 △ 73.6 － － － －

5,493 6,950 6,591 6,939 6,742 5,670
2,224 2,483 2,238 2,465 2,392 1,849

日本精密株式会社

経常利益（百万円）
前年比（％）

当期純利益（百万円）
前年比（％）

総資産（百万円）
株主資本（百万円）

■連結業績推移

決算年度

売上高（百万円）
前年比（％）

営業利益（百万円）
前年比（％）
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2015年
3月

2016年
3月

2017年
3月

2018年
3月

2019年
3月

2020年
3月

6,974 8,270 7,307 5,841 5,986 5,122
11.4 18.6 △ 11.6 △ 20.1 2.5 2.5
△ 9 217 133 △ 24 △ 115 △ 118

- - △ 38.6 － － －
143 155 145 △ 111 △ 17 △ 196
37.6 8.5 △ 6.1 － － －
123 126 295 245 △ 420 △ 493
33.9 2.4 133.4 △ 17.0 － －

4,067 5,133 5,394 5,849 5,593 4,830
1,856 2,193 2,583 2,829 2,508 2,015

17,662 18,429 18,768 18,768 19,712 19,712
7.4 6.2 12.3 8.6 △ 16.7 △ 24.5
3.4 2.8 5.6 4.1 △ 7.5 △ 10.2

ＲＯＥ（自己資本利益率）（％
ＲＯＡ（総資産利益率）（％）

前年比（％）
総資産（百万円）
株主資本（百万円）
発行株式総数（千株）

当期純利益（百万円）

決算年度

売上高（百万円）
前年比（％）
営業利益（百万円）
前年比（％）
経常利益（百万円）
前年比（％）

■個別業績推移
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